
                                                                               

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.13.09.2017 për pozitën 

Doktor të Stomatologjisë  në përputhje me nenin 5. pika 9, të UA nr.14/2011, kriteret për t’iu 

nënshtruar intervistimit kanë plotësuar këta kandidat: 

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

25.09.2017 

1 1170430812 61 08:00-09:00 

2 2170475227 65 08:00-09:00 

3 1177713275 60 08:00-09:00 

4 1172710740 62 08:00-09:00 

 

5 1171494997 53 09:00-10:00 

6 1173935940 63 09:00-10:00 

7 1173502652 53 09:00-10:00 

8 1174894660 60 09:00-10:00 

 

9 1170789144 53 10:00-11:00 

10 1170578089 72 10:00-11:00 

11 1171477243 54 10:00-11:00 

12 1173781497 53 10:00-11:00 

 

13 1175020337 52 12:00-13:00 

14 2013841937 54 12:00-13:00 

15 2911820091 54 12:00-13:00 

16 1176467408 68 12:00-13:00 

 

17 1500679839 51 13:00-14:00 

18 1173206697 60 13:00-14:00 

19 1175988099 56 13:00-14:00 

20 1172803047 56 13:00-14:00 

 
 
 
 
 



 

Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

 

Nr.rendor 

 
Numri personal 

 
Pikët e fituara 

 
Orari i intervistës  

26.09.2017 

21 1171320565 53 08:00-09:00 

22 1500407367 64 08:00-09:00 

23 1175138249 61 08:00-09:00 

24 1019497972 51 08:00-09:00 

 

25 1500577360 65 09:00-10:00 

26 1175149666 61 09:00-10:00 

27 1004986705 54 09:00-10:00 

28 1174363907 60 09:00-10:00 

 

29 1174146477 53 10:00-11:00 

30 2911856452 61 10:00-11:00 

31 1175355398 63 10:00-11:00 

32 1172803683 60 10:00-11:00 

33 1230380003 58 10:00-11:00 

1 1174580908 44  

2 1014650179 42  

3 1005718437 Mungon  

4 1173427154 Mungon  

5 1172900573 39  

6 1070071009 49  

7 1245174396 Mungon  

8 1014550654 42  

9 1500476202 48  

10 1174748434 Mungon  

11 1230404735 Mungon  

12 1175907013 Mungon  

13 1008769083 34  

14 1231789096 45  

15 2004055317 35  

16 1010948408 Mungon  

17 2004375877 Mungon  

18 1175455627 Mungon  

19 1172198160 45  

20 1003882388 44  

21 1015313729 42  



 

 

Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë 19.09.2017 (e marte)dhe 

20.09.2017(e mërkure) prej orës 12-14 në administratën e Q.K.M.F – së. 

 

 

22 1016880180 Mungon  

23 1231756333 Mungon  

24 1175393192 Mungon  

25 1004510778 29  

26 1172402336 44  

27 1172172675 42  

28 1175316338 Mungon  

29 2000587977 43  

30 1232079092 Mungon  

31 1175044511 45  

32 1231837333 Mungon  

33 1014650659 29  

34 1001064432 42  

35 1001437140 Mungon  

36 1170812391 38  

37 1003680688 32  

38 1001158445 42  

39 1014496544 45  

40 1001064386 48  

41 1171026489 Mungon  

42 1170913929 Mungon  

43 1009733848 Mungon  

44 1170782620 46  

45 1004341062 34  

46 1001168904 39  

47 1173788815 49  


